
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Data wydania 2018-08-30

Tytuł w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

Numer 449/18

Zarządzenie Nr 449/18
Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432)
i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089 i 1496) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Nie korzystać z prawa pierwokupu do nieruchomości oznaczonej nr geod. działki 3954/3 o powierzchni 0,0496 ha, położonej w Siemiatyczach, w odniesieniu
do której sporządzona została umowa sprzedaży warunkowej Repertorium A numer 2751/2018 z dnia 09 sierpnia 2018 r. w Kancelarii Notarialnej - Notariusz
Barbara Kulesza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Piotr Siniakowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 449/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-08-30 w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Emilia Pyzowska
Data wytworzenia: 2018-08-30

Wprowadzający: Dariusz Prochowicz

Data modyfikacji: 2018-09-03

Opublikował: Dariusz Prochowicz

Data publikacji: 2018-09-03

mailto:dariusz.prochowicz@siemiatycze.eu
mailto:dariusz.prochowicz@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 449/18 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2018-08-30 w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

